






2. V případě zpoždění termínu dokončení prací uvedeného v článku lil. této Smlouvy o víc jak 10 
kalendářních dnů, je Smlouva porušena podstatným způsobem a Objednatel může od Smlouvy 
jednostranně odstoupit, a to dnem písemného doručení takového oznámení Zhotoviteli.

3. V případě prodlení Objednatele se zaplacením faktury, může Zhotovite l vyúčtovat Objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z ceny Díla dle čl. IV odst. 1. a 2 této Smlouvy za každý den prodlení 
a Objednatel je povinen tuto sankci uhradit.

Článek X
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv MV.

2. Smlouvu je  možné do doby předání a převzetí kompletního Díla dle čl. Ill odst. 2 této Smlouvy 
ukončit vzájemnou písemnou dohodou obou Smluvních stran, nebo odstoupením od této Smlouvy 
podle čl. IX odst. 2 této Smlouvy.

3. V případě ukončení Smlouvy podle odst. 2. tohoto článku, není Zhotovitel oprávněn požadovat 
po Objednateli částečnou úhradu ceny za rozpracované, nedokončené a Objednatelem nepřevzaté 
Dílo.

4. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemného smluvního dodatku.
5. Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou neupravené, se řídí příslušnými 

ustanoveními O.Z.
6. Za Objednatele je pověřen k jednání ve věci této .  

e-mail: . ke spolupráci v místě plnění Díla , tel. , 
e-mail: ;

7. Za Zhotovitele je pověřen k jednání ve věci plnění této Smlouvy , 
tel. , e-mail: ;

8. Tato Smlouva je  vyhotovena ve třech stejnopisech, jež mají platnost originálu, Objednatel obdrží 
dva, Zhotovitel jeden stejnopis.

9. Součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 -  Poptávkový dokument, Příloha č. 2 -  Cenová nabídka 
Zhotovitele.

lO.Smluvní strany si před podpisem tuto Smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 
jednotlivých ustanovení této Smlouvy stvrzují svým podpisem.

V Praze dne: dne:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

ředitel ekonomického odboru RP Praha

AW IGO s.r.o,
Žalanského
163 00 Praha fiZ /R epy^ ''

........IČO:. 27.15654.1. -Dl.^CZ2.7.1.56S41 •

za Zhotovitele:
TlGhe^t

............................[‘'HMJčhi

-4-

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

   



Příloha č. 1
Poptávkový dokument

A YŠtOBlCN*
29KAVQ1MÍ TOJIŠiaVKA
£tJk£ KtPUBtlKY
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky (dále jen  „VZP ČR) v souladu s § 
31 zák. é 134/20•'6 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dáte jen ^ZZVZ“)

Název VZ: Oprava omí tek po  vy topeni sklepa VZP ČR Mělník

Evidence VZP ČR - ID; 2400036 Druh řízeni
Malá veřejná zakázka 

malého rozsahu (dále také 
MVZMR)

Gar an t MVZ MH: ý Předmět
MVZMR stavební práce

Zadávající útvar; RP Praha/EO CPV kód 90400000-1

Ipoptávkový dokument

l 1, NÁZEV MVZMR

Název MVZMR. Oprava omítek po vytopení sklepa VZP CR Mělnit

2. IDEMT1F1KAČNI ÚDAJE ZADAVATELE

Obchodní ’hrna nebo název / obchodní firma
nebo jméno a přímeni:

Všeobecná zd ravo tní poj išť ovna  čes ké  repub liky

Sídlo /místo podnikání / místo trvalého pobytu 
fprip. doručovaci adresa.: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3

IČO: 41197518

| 3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU MVZMR |

Předmětem zakázky bude otlučeni stávajících poškozených omítek, provedení penetračního nátěru zdivá 
a sanační  omítky, obroušení a nátěr kovových prvků Cílem opravy je  zamezení vlhnutí zdivá a dalších, 
dosud nepoškozených omítek v suterénních prostorech objektu VZP ČR Mělník, a to provedením sanační 
omítky, která je  porézní a umožňuje odvádění vlhkosti

[ 4. TECHNICKÁ SPECIFIKACE A  DALŠÍ POŽADAVKY

Oprava omítek v suterénu VZP ČR Mělník o ploše cca 80 m2.

Předpokládané položky prací, materiálu a techniky jsou uvedeny v příloze é. 3 tohoto Poptávkového 
dokumentu.

Požadavek V
Požadavek 2:

Požadavek 3 :

Zá-uka na provedené prače a dodaný matenál minimálně 60 měsíců od data předáni 
Harmonogram prací po vzájemné dohodě se zadavatelem, práce za plného provozu VZP 
ČR, případné o dnech pracovního voma.
Dodavatel do 2 dnů od obdržení podepsaně Smlouvy o dílo nahlásí termín zahájení prací

|6 . místo plměmi

Místo provedení MVZMR; ob jekt VZP ČR, Fibichova 267/9, Mělník

1 M

-5-



A VŠEOlECKi
ZD«* *VCT»Í POjlŠtOVHH 
ií&Kt KCFUltWV

6. PROHLÍDKA MÍSTA PUJĚNÍ

Prohlídka místa plněni se uskuteční dne 11.4.2024 od 11:30 hodin, nebo v jiném termínu po předchozí 
telefonické dohodě s provozním zaměstnancem pro objekt VZP ČR Mělník ,  tel. 

. e-mail . Účastníci prohl ídky se shromáždí v uvedenou dobu u vchodu do dvora 
objektu v uSci 23. října, Mělník, kde je oslov i výše uvedený zaměstnanec VZP ČR

|~7, TEflMÍHPLHÉMt

Termín dokončení a předáni kompletního a funkčního díla bez závad do 31 7J2024.

j S. DALŠÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK

Další podmínky včetně plate lxiích  podmínek jsou uvedeny v Příloze č. 2-S rr to uva  o dílo, na jejímž zál ladě 
bude plnění  MVZMR realizováno.

9. POŽADAVKY NA KVAUFfKACí

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve ihútě pro podání nabídek. Za tímto úž etem dodavatel 
předkládá prosté kopie následujíc ích dokladů

•  živnoste nského  oprávnění  osvědčující jeho oprávněni k podnikání v rozsahu 
odpovídající předmětu této MVZMR, v případě poddodavateiského způsobu plněni části 
MVZMR též  živnostenské oprávněni pcddodavatele

j 1<h ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK
Nabídka bude hodnocena, dle ekonomické výhodnos t, fj. d e nejnižší celkové nabídkové ceny v CZK. tzn 
u plátců daně včetně DPH a u neptótců daně bez DPH.
Nabídkovou cenou se rozumí cena za kompletní provedeni díla, součást í ceny musí být veškeré náklady, 
jako napr. použitý materiál nezbytná technika a nástroje, doprava, pojištěni, práce, manipulační práce, 
poddodavateiské práce, likvidace vzniklých odpad i a jiné  případné náklady související s plněním předmětu 
MVZMR. Nabídková cena pro uzavřeni Smlouvy o dílo musí být nepřekročitelná (pozdější vícersáklady 
nejsou přípustné) a musí zahrnovat veškeré nákiady, jak uvedeno výše.

V případe nabídek se shodnou nejnižší cenou zadavatel upřednostni sociální podniky, čímž se rozumí 
subjekt s podnikatelskými aktivitami. prospívající společnosti a ž ivotnímu prostředí a vytvářej ící pracovní 
příležitosti pro osoby se zdravotním, sociálním nebo kulturním znevýhodněním.

jt-1, PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

■ Zadavaíe umožňuje podat písemnou nabídku ve lhůtě pro podáni nabídek výhradně v listinně 
podobě v českém jazyce. Součásť nabídky musí být:

o cenová nabídka bude obsahovat položkový rozpočet, celkovou cenu bez DPH a s DPH, 
popř poznámka nejsem plátcem DPH. Nabídka bude podepsána oprávněnou osobou
účastníka,

o potvrzený Krycí «st dle přílohy č. 1 s datem a podpisem oprávněné osoby,
□ doklady k prokázáni  kvalifikace

• pro stá  ko pie  ži vnosten ského o právněni osvědčující jeho  oprávněni  k podnikání v 
rozsahu odpovídající předmětu této MVZMR. v případě poddodavateiského způsobu 
plněni část MVZMR též živnostenské oprávněni  poddodavatele,

• pro stá  kop ie po jis tného ce rti fikátu osvědčuj ící pojištěni rizik vykonávané šinnosli v 
rozsahu odpovídající předmětu té to MVZMR s min. plněním 1 mil Kč,

2 /4

-6-

 

 
 

 

 

 

 



yitooECM*
zmuvomt psji&ťoyma. 
&M1OTUKUKY

o podepsaný návrt) Smlouvy  o dilo osobou oprávněnou. V případě neakcepíace zásadn ích 
podmínek Smlouvy ze strany účastníka nedojde k jejímu uzavření,

o čestné prohlášeni dodavatele, případné i poddodavatele ve  vztahu k mezinárodním 
sankcím vůči Rusku a Bělorusku přijatým Evropsk ou unií v s ouv islos ti s ruskou agre si na 
územ í U krajiny {Př íloha č . 4 tohoto Poptávkového dokumentu).

■ Originá l nabídky musí být předán v  dostatečné kvai ité dobře čitelný nesm í obsahovat přep isy a 
opravy,  které by  zadavatele mohly u vést v  omyl.

• Písem ně vyhotovená nabídka musí být podána v řádn ě uzavřené neprůh ledné obálce opatřené 
na uzavření razítkem nebo podpisem dodavatele, zřetelně označena nápisem „MV 2MR VZ P ČR  
- Nabídka - Oprav a omítek Mělník - ME OT EV IR AT “ k rukám , v p řípadech jejího  
zas lán í poštovní  službou, nebo osobně  předávané

| 12. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podáni nabídek:
Datum: 22.04.2024 Čas: 1S:Q0 hodin

Ad resa  pro po dá ní  nab íde k pros tře dn ict vím  po št ov ní ch  služ eb : Vše obe cná  zdra votn í pojišťovna 
České  republiky, K omenského 193 .280 00 Kolín .

Ad resa  pro po dá ní  na bíd ek os ob ně  př ed áv an ýc h:  Všeobe cná  zdravotn í pojiš ťovna Čes ké republiky, 
Komenského 193, Kolín,  v p raco vní dny od S .OQ do 14.00 hodin  a sice

a) vestibul 1.NP výše uved eného objektu v Kolíně do rukou  telefonicky přivolaného 
prostřednictvím mobilního telefonu tel. č.  nebo,

b) do rukou zaměstnance VZ P ČR na přepážce  klientského pracoviště v 1. NP výše uvedeného objektu 
v  Kolíne (pouze  v  přípa dech, kdy  nelze nabídku předat postupem uvedeným v pism. s)  bodu 12 tohoto 
Poptávkového dokumentu).

Nabídku může účastník doručit po ceíou dobu lhůty pro podáni nabídek. Nabídka mus í být podána 
(odeslána) tak, aby byle zadavateli doručena nejpozději do konce ibúty pro podání  nabídek. Rozhod ujíc í 
pro doručení  písemného vyho tove ní nabídky je  okamžik přev zet í nab ídky zadavatelem. Zadavat el 
nepřipouští podání nabídky prostřednictvím e-mailové zprávy.

| 13. VÝHRADY ZADAVATELE

Zadavatel si vyhrazuje právo:

a)  odm itnout vše chny předložené nabídky;
b) zrušit poptávku b ez  uveden í důvod j
c) nevracet podané nabídky,
d) vylouč it účastníka, jeh ož nabídka nebude splňovat  podmínky stanovené v Poptávkovém 

dokumentu
e) vyžád at si od účastníka písem né doplnění  nabídky a ověři t si informace uvedené účastníkem 

v nabídce,
f) účastníkovi podáním nabídky nevznikají  žádná práva na realizaci nabídky,
g) účastník nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikaly v  souv islost i s podáním nabídky.

3/ 4

-7-

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






